
             

                    AGÊNCIA INTERMUNICIPAL DE REGULAÇÃO, 

                       CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

                        MUNICIPAIS DO MÉDIO VALE DO ITAJAI – AGIR 
  

 

 

Rua: Alberto Stein, nº. 466 - Bairro: Velha, Blumenau / Santa Catarina. 

CEP: 89036-200 - Fone (47) 3331-5827 - CNPJ 11.762.843/0001-41 

DECRETO Nº 005/2013 

NOMEIA SERVIDORES QUE ESPECIFICA. 

 

MOACIR POLIDORO, Presidente da Diretoria Executiva da Agência Intermunicipal de 

Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos Municipais do Médio Vale do Itajaí – AGIR, e 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto, Artigo 30 Inciso XI e Artigo 81 e parágrafos 

seguintes:  

 

Considerando a realização de todos os trâmites do Concurso Público nº 001/2013 – AGIR dentro da 

estrita legalidade, em acordo com seu Estatuto e Regimento Interno, culminando em sua Homologação, 

publicada no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC, de 06 de setembro de 2013, p. 466. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados, conforme habilitação em Concurso Público regido pelo Edital nº 

001/2013, da Agência Intermunicipal de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos 

Municipais do Médio Vale do Itajaí – AGIR, aprovados para os cargos abaixo especificados, com carga 

horária, referência e lotação conforme seguem: 

 

NOME CARGO COLOCAÇÃO REF. C/H LOTAÇÃO 

ANA CLAUDIA 

HAFEMANN 

Agente Administrativo – 

Setor Administrativo 

AGA-A 

1º 74 40 Diretoria 

Administrativa 

CAIO BARBOSA 

DE CARULICE 

Agente Administrativo – 

Setor Técnico AGA-T 

1º 74 40 Diretoria Técnica 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Blumenau (SC), em 12 de setembro de 2013. 

 

 

 

 

MOACIR POLIDORO 

Presidente da Diretoria Executiva da AGIR 


